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HANDY-SPAR-TARIF  
DIESE PREISLISTE IST GÜLTIG FÜR DIE VORWAHLEN 0152, 0162, 0174 
 
Allgemeine Details 
Startguthaben1 € 10,00 
Monatliche Grundgebühr keine 
Monatlicher Mindestumsatz kein 
Vertragslaufzeit keine 

 
Gespräche 
Gespräche in alle Netze € 0,09/Minute 
Abfrage der Mobilbox (5500)  € 0,00 
Gespräche ins Festnetz Europa, Türkei, Russland, u.A.2 € 0,09/Minute 
Gespräche ins Festnetz der übrigen Welt und in alle Mobilfunknetze € 1,99/Minute 
Taktung 60/60 

 
Nachrichten 
SMS netzintern und in andere Mobilfunknetze  
(Voraussetzung für den SMS-Preis ist die Verwendung der auf der SIM-Karte voreingestellten SMS-Zentralnummer.) 

€ 0,09 

SMS ins Ausland € 0,29 
MMS netzintern und in alle deutschen Fest- und Mobilfunknetze und als Email € 0,39 
MMS ins Ausland € 0,79 

 
Datenübertragung (GPRS/EDGE/UMTS/HSDPA) 
Einrichtungsgebühr € 0,00 
Nutzungspreis € 0,49/MB 

 
Telefonieren im Ausland (Roaming) 
Preise entnehmen Sie bitte unserer aktuellen Prepaid Roamingpreisliste. 

 
Flatrate-Optionen (Optional hinzubuchbar) 
Internet & SMS Flat 
Endlos mobil surfen und ohne Risiko bis zu 1000 SMS/30 Tage (max. 50 SMS/Tag) verschicken. Highspeed-Internet bis 200 MB. Danach 
kann unbegrenzt mit GPRS-Geschwindigkeit weitergesurft werden. 

€ 9,95/30 Tage 

Internet Flat 500 
Endlos mobil surfen, Highspeed-Internet bis 500 MB. Danach kann unbegrenzt mit GPRS Geschwindigkeit weitergesurft werden. 

€ 9,95/30 Tage 

Festnetz Flat 
Unbegrenzt ins dt. Festnetz telefonieren. 

€ 9,95/30 Tage 

 
 
Hinweise 
1 Das Startguthaben wird nur mit Verbindungsentgelten verrechnet. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. 
 
2 Albanien, Andorra, Belgien, Bosnien-Herzegowina, Bulgarien, Dänemark, Estland, Färöer Inseln, Finnland, Frankreich, 
Gibraltar, Griechenland, Großbritannien, Irland, Island, Italien, Kanada, Kosovo, Lettland, Liechtenstein, Litauen, 
Luxemburg, Malta, Mazedonien, Moldawien, Monaco, Montenegro, Niederlande, Norwegen, Österreich, Polen, Portugal, 
Rumänien, Russland, San Marino, Schweden, Schweiz, Serbien, Slowakei, Slowenien, Spanien, Tschechische Republik, 
Türkei, Ukraine, Ungarn, USA, Vatikan, Weißrussland, Zypern. 
 
Soweit nicht anders ausgewiesen, gelten alle Preise für nationale Verbindungen; ausgenommen Rufumleitungen, 
Mehrwertdienste und Sonderrufnummern, für die unsere Prepaid Sonderpreislisten gelten. 
Alle Preise inkl. MwSt. 

 
 
 


	Allgemeine Details

